helyrajzi számú, 97 m2 alapterületű „lakás” megnevezésű ingatlan nyílt versenyeztetési eljárás 
alkalmazásával értékesítésre kerüljön. 

2./ Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az ingatlan minimális eladási árát 

bruttó 33.400.000,- Ft (nettó 33.400.000,- Ft + 0,- Ft áfa), azaz bruttó Harminchárommillió-
négyszázezer forint összegben határozza meg foglaló fizetési kötelezettség terhe mellett. 

3./ A vevő kötbér kikötése mellett vállaljon kötelezettséget az adásvételi szerződés hatályba 

lépésétől számított 4 éven belül az albetét felújítására. 

4./ A 3./ pontban megjelölt kötelezettség biztosítására eladót illesse 5 évre a visszavásárlás joga.